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МИНИСТЕРСТВО ЗА ВНАТРЕШНИ РАБОТИ 
 

Врз основа на член 27 став (1) aлинејата 8 од Законот за возила („Службен весник на 
Република Македонија” бр. 140/08 и 53/11), министерот за внатрешни работи, донесе 

 
ПРАВИЛНИК ЗА ВИСИНАТА НА ТРОШОЦИТЕ ВО ПОСТАПКАТА ЗА ИЗДАВАЊЕ 

НА РЕГИСТАРСКИ ТАБЛИЦИ  
 

Член 1 
Со овој правилник се пропишува висината на трошоците во постапката за издавање на 

регистарски таблици. 
 

Член 2 
Висината на трошоците во постапката за издавање на регистарските таблици се 

определува врз основа на трошоците за: 
 - спроведена постапка за доделување на договор за јавна набавка на регистарски 

таблици; 
- купување на регистарски таблици согласно доделен договор за  јавна набавка; 
- чување и складирање на регистарските таблици во централниот магацин на Министерството 

за внатрешни работи; 
- транспортирање на регистарските таблици до магацините или други простории на 

надлежните организациски единици на Министерството за внатрешни работи на 
територијата на Република Македонија; 

  - чување и складирање на регистарските таблици во магацините или други простории 
на надлежните организациски единици на Министерството за внатрешни работи на 
територијата на Република Македонија; 

- распределување на регистарските таблици до правните лица за технички преглед; 
- издавање и евиденција на издадените регистарски таблици и 
- преземање, чување, транспортирање и поништување на одземените, вратените, 

оштетените и други регистарски таблици.    
 

Член 3 
Висината на трошоците во постапката за издавање на регистарските таблици е дадена 

во Прилог кој е составен дел на овој правилник. 
 

Член 4 
Овој правилник влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Македонија“. 
 

       Бр.121-12713/1          Министер  
28 февруари 2012 година                 за внатрешни работи,  
           Скопје                       м-р Гордана Јанкулоска, с.р. 
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